1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 005/2022                                                                 Cordisburgo, 18 de Janeiro 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação dos Vereadores Altivo de Jesus das Neves, Fausto de Jesus

Soares de Souza, Laci Geraldo Vaz da Silva e Sávio Rogério Beraldo Trombini,  solicito de

V. Exa., serviços de instalação de manilhas canalizando o escoamento de águas pluviais da

Rua João Gabriel Altimiras, neste Município. Os moradores das residências de nºs 353,

359 e 365, solicitam a benfeitoria, visto que o local não tem manilhamento e recebe

grande fluxo de água tanto do referido logradouro como da Rua Prefeito Joaquim Pereira

Goulart Júnior, causando erosão e dificultando para adentrar em suas casas.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-01-18T09:21:08-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653